ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ GIA LỘC

Số: /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai danh mục TTHC không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong

phạm vi thành phố, thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã Gia Lộc

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực

hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một

cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Thông tư số 03/2025/TT-VPCP của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số 118/2025/NĐ-CP

ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ

chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc

gia; Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng về việc công bố

danh mục thủ tục hành chính năm 2025;

Căn cứ các Quyết định công bố danh mục thủ tục hành chính không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố, thuộc phạm vi chức năng quản lý

các Sở ngành của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng năm 2025;

UBND xã Gia Lộc tiến hành rà soát, tổng hợp và thông báo công khai danh

mục Thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính trong phạm vi

thành phố, thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã (tới tháng 11/2025),

cụ thể như sau:

- 1470 Thủ tục hành chính

- 137 Lĩnh vực

(Có danh sách chi tiết kèm theo)

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng chuyên môn;

- Trung tâm PVHCC;

- Trung tâm DVSNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		2025-11-21T09:13:06+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T10:44:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T10:44:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T10:44:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-21T10:44:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ GIA LỘC <xagialoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!